令和５年８月３０日

中学３年生および保護者 各位

山梨県立甲府工業高等学校

校 長  菊 島 圭 一

令和６年度入学希望生徒対象 学校見学会のご案内

 初秋の候 皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また，日頃から本校の教育活

動にご理解とご協力をいただき，心から感謝申し上げます。

 さて，本校では中学校３年生の皆さんを対象としたオープンスクール（入試説明会・学科見学）

を，８月２６日（土）に実施したところであります。しかしながら，部活動の大会等によりオープ

ンスクールへの参加を希望しながらもやむなく不参加となった中学生が見受けられました。このこ

とを鑑み，改めて学校見学会を開催し，学校内の施設見学を実施いたします。

 当日は入試情報のほかに，本校の実習室や設備機材の見学を行い，本校の教育内容や活動状況に

ついて理解を深め，今後の進路選択の参考にしていただきたくご案内申し上げます。

学校見学会 実施要項

１ 日 時 令和５年１０月１日（日） 受   付  ９：００～

入試説明会・施設見学  ９：３０～１１：００

２ 会 場 視聴覚室（入試説明会），校舎内各所見学

３ 対象者 （１）来年度本校に進学を希望する中学校３学年生徒で８月２６日（土）の

オープンスクールに参加できなかった生徒

  （２）見学を希望する（１）の保護者および中学校教職員

４ 日 程

時 間 中学生・保護者・中学校教職員

9:00- 9:20 ◇受付：正面玄関前（教務部）

 9:30- 9:50 ◇入試説明会：視聴覚室（教務部）

10:00-11:00 ◇学校内見学（本校職員による校舎内案内）

 ・５学科の実習室・設備機材等の施設見学

11:00-11:10 ◇アンケート実施・回収

11:10 ◇全体解散

５ 申込方法

  申込専用の入力フォームより申し込みをしてください。以下の QRコードを読み取ると

オンラインの入力フォームが起動するので，必要事項をご入力ください。

本校ホームページ URL：https://www.kofu-th.ed.jp

６ 申込期限 令和５年９月１５日（金）１７：００

７ その他

当日は，上履き，筆記用具を必ずご持参ください。

（様式５）

参加申し込み用 QRコード